ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE

ANNO 2015

AGGIORNATO AL 31/12/2015

PROT. DATA RICHIEDENTE OGGETTO NUNERO | DATA AUT.
AUT. PAESAGG.
PAESAGG.

34580 11/09/2014 BENETTA VIRGINIA PROGETTO DI RECINZIONE 1| 12/01/2015
23804 21/06/2014 MONDIN DANIELE COSTRUZIONE RECINZIONE E 2| 14/01/2015
MONDIN FRANCESCO |ACCESSI CARRAIO E

PEDONALE
26136 07/07/2014 | PARISOTTO ANDREA |RISTRUTTURAZIONE 3| 22/01/2015
CABERLOTTO RITA ANNESSO RESIDENZIALE E
RECINZIONE DI PERTINENZA
39276 13/10/2014| PEGORARO STEFANO |RECINZIONE E ACCESSI 4| 26/01/2015
BIANCHET CARLA
41605 22/10/2014 |[ENEL DISTRIBUZIONE SPA|SOSTITUZIONE CABINA 5/ 26/01/2015
ELETTRICA
47126 26/11/2014 WSTC SRL- WINE & |AMPLIAMENTO TETTOIA A 6| 26/01/2015
SPIRITS TRADING CO |SERVIZIO DEL FABBRICATO
AD uso TURISTICO
RICETTIVO  L.R.14/2009 -
PIANO CASA
30652 08/08/2014 | PONTELLO MAURIZIO |VARIANTE P.C. n. 7| 26/01/2015
28971/2011
40548 17/10/2014 | BRESSAN ARMANDO, |REALIZZAZIONE OPERE DI 8| 26/01/2015
LUCA, NILLO URBANIZZAZIONE - PRIMO
STRALCIO - PORZIONE 51 -
DEL PIANO DI RECUPERO
AMBITO 19 DI MERCATO
VECCHIO; RICOMPOSIZIONE
VOLUMETRICA CON
DEMOLIZIONE E
COSTRUZIONE DI NUOVO
EDIFICIO SUDDIVISO IN DUE
UNITA' IMMOBILIARI
40601 17/10/2014 QUISTOLI ALDO VARIANTE AL P.C. N. 35489 9| 27/01/2015




PIOVESAN GIUSTINA
QUISTOLI ELISA

DEL 11/06/2014 PER
AMPLIAMENTO FABBRICATO
RESIDENZIALE Al SENSI
DELLA L.R. 13/2011

43671 04/11/2014 DAL VECCHIO UGO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE 10| 27/01/2015
ZADRA MARIA ENERGETICA E VARIANTE AL
P.C. 8923/11 DEL 29/05/14
PER AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO AD uso
ABITAZIONE
40957 20/10/2014| CAMPAGNOLO DIEGO |AMPLIAMENTO FABBRICATO 11| 27/01/2015
POLONIATO RITA RESIDENZIALE AD uso
GARAGE
43391 03/11/2014 G.M.G. di PIOVESAN |MANUTENZIONE 12| 27/01/2015
MARCO & C. S.N.C. STRAORDINARIA DELLA
PIOVESAN MARCO COPERTURA DELLA
BARCHESSA BRESSA (ORA
MONTERUMICI) IN AMBITO
DEL COMPLESSO
MONUMENTALE TUTELATO
DENOMINATO "VILLA
BRESSA"
45721 17/11/2014 TOIGO ALMA DEMOLIZIONE E 13| 20/02/2015
RICOSTRUZIONE CON
AMPLIAMENTO DI  CASA
UNIFAMILIARE, IN BASE ALLA
L.R. 11/2004 -ART. 44 c.5-
ED ALLA LR. 32 DEL
29/11/2013 -ART. 2 c. 1 e
Shis/ter-
38626 08/10/2014 SALVADOR CARLINA |MANUTENZIONE E 14| 20/02/2015
ZAMPROGNO MAURO |COMPLETAMENTO
RECINZIONE ESISTENTE Dl
FABBRICATO RESIDENZIALE A
DUE ALLOGGI
47963 02/12/2014 MURER SANTINO — VARIANTE AL P.C. N. 34837 15| 27/02/2015
CADORIN ADRIANA DEL 15/09/2014 PER
AMPLIAMENTO FABBRICATO
RESIDENZIALE Al SENSI
DELLA L.R. 32/13 CON
RICAVO DI NUQOVO
ALLOGGIO
29405 30/07/2014 PIRAMIDE SRL OPERE DI URBANIZZAZIONE 16| 09/03/2015
PIANO DI RECUPERO
COMPARTO C AREA "EX
SIRTI"
37263 30/09/2014 CELATO SIMONE RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO 17| 11/03/2015
RESIDENZIALE
43212 30/10/2014 POLONI LUISA VARIANTE AL P.C. N. 11726 18| 11/03/2015

DEL 05/08/2014 PER




RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA

CON PARZIALE
SOPRAELEVAZIONE DELLA
COPERTURA DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE Al SENSI

DELLA L.R. 14/2009 E SUCC.
"PIANO CASA"

45052

12/11/2014

MODESTO ENNIO
FRANCO E DINA

VARIANTE AL P.C. N.
22865/11 DEL 11/12/2012
PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA CON RICAVO DI TRE
ALLOGGI su fabbricato
vincolato (grado di
protezione 3)

19

11/03/2015

47418

28/11/2014

BONESSO GIANFRANCO

RISTRUTTURAZIONE
FABBRICATO RESIDENZIALE
PRIMA CASA ED ATTUAZIONE
PIANO CASA Al SENSI DELLA
L.R. N. 14/2009 E
SUCCESSIVA N. 13/2011

20

11/03/2015

49052

10/12/2014

CARBONI LUCIANA
CERON MAURIZIO

VARIANTE P. C. n.
25726/2014

21

19/03/2015

50141

17/12/2014

FERRARI DANIELA

REALIZZAZIONE DI UN
LUCERNARIO

22

02/04/2015

66

02/01/2015

MERLO LINO

TINTEGGIATURA
FABBRICATO
ABITAZIONE

CIVILE

23

02/04/2015

3263

27/01/2015

OLIMPIA SRL

AMPLIAMENTO LASTRICO
SOLARE, COSTRUZIONE
NUOVA TETTOIA PER
TENDAGGI E INSTALLAZIONE
PANNELLI SOLARI TERMICI E
FOTOVOLTAICI A SERVIZIO
DEL CENTRO  SPORTIVO
OLIMPIA

24

08/04/2015

1432

14/01/2015

PARROCCHIA B.V.
IMMACOLATA

MESSA IN SICUREZZA E
RESTAURO COPERTURA

25

08/04/2015

995

12/01/2015

CANTINA MONTELLIANA
E DEI COLLI ASOLANI SCA

INSTALLAZIONE DI SERBATOI
PER LA VINIFICAZIONE

26

08/04/2015

2046

19/01/2015

MODESTO PIETRO

VARIANTE P.C. n.
41871/2009

27

08/04/2015

2120

19/01/2015

ENI SPA

MODIFICA LOCALE
DELL'IMPIANTO  STRADALE
DISTRIBUTORE CARBURANTI

28

08/04/2015

2182

20/01/2015

CECCATO ENZO
BATTAGGIA MARIA
FRANCESCA

RISTRUTTURAZIONE  PARTE
DELLA RECINZIONE
ESISTENTE

29

17/04/2015

6748

18/02/2015

PAROLIN BATTISTA
PAROLIN MICHELE

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
COPERTURA, PORZIONE Dl

30

23/04/2015




MARCIAPIEDE E RICAVO DI
LUCERNAIO SU FABBRICATO
RESIDENZIALE DENOMINATO
"VILLA FRACCA"

46671 24/11/2014 GOBBO GIANCARLO |COSTRUZIONE RECINZIONE 31| 27/04/2015
FABBRICATO RESIDENZIALE
2314 20/01/2015 MARTIGNAGO TOSCA |AMPLIAMENTO FABBRICATO 32(27/04/2015
DAMETTO FEDERICA |RESIDENZIALE
2518 21/01/2015 CASARIN ANDREA REALIZZAZIONE DI UN 33(27/04/2015
DAMIAN ANNA PERGOLATO IN FERRO SU
FABBRICATO RESIDENZIALE
3372 28/01/2015 TURCATO RUDY VARIANTE Al P.C. N. 34(27/04/2015
45651/08 - 39508/10 -
39376/12 - 44514/13 PER
RISTRUTTURAZIONE PREVIA
DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO AD uso
ABITAZIONE CON
AMPLIAMENTO Al  SENSI
DELLA L.R. N. 13/2011 art. 3-
MODIFICHE INTERNE E
PROSPETTICHE
2271 20/01/2015 | FASSINA COSTRUZIONI |REALIZZAZIONE DI 35|07/05/2015
SRL RECINZIONE ED ACCESSI A
FABBRICATO RESIDENZIALE
10132 12/03/2015| CAVASOTTO SERGIO |NUOVA CABINA ENEL - 36(/11/05/2015
INSTALLAZIONE MANUFATTO
PREFEBBRICATO
3609 29/01/2015 | BALDISSER LOREDANA |RICOMPOSIZIONE 37(11/05/2015
SALAMON LIDIA ABITAZIONE E ANNESSO
11370 20/03/2015| TELECOM ITALIA SPA |SOSTITUZIONE APPARATI SU 38(11/05/2015
VODAFONE OMNITEL B. [PONTE RADIO ESISTENTE
V. Procedimento semplificato
5209 09/02/2015| AZ.AGR. BASEISNCDI [SISTEMAZIONE AGRARIA PER 39(11/05/2015
BASEGGIO I. & C. IMPIANTO VIGNETO
51299 29/12/2014 FAB SRL VARIANTE P.C. n. 40|11/05/2015
BOLZONELLO FABRIZIO (28971/2011
51608 30/12/2014 BUZIOL LUCA AMPLIAMENTO FABBRICATO 41|20/05/2015
RESIDENZIALE CON RICAVO
AUTORIMESSA
12966 01/04/2015| ENEL DIATRIBUZIONE |SPOSTAMENTO PALO DI 42|01/06/2015
SPA SOSTEGNO
Procedimento semplificato
6340 16/02/2015 | CANTINA MONTELLIANA |INSTALLAZIONE IMPIANTI 43|01/06/2015
E DEI COLLI ASOLANI SCA|TECNOLOGICI E OPERE
DALLA PORTA ANDREA ([INTERRATE ACCESSORIE
5087 09/02/2015 TOMMASINI ALDO AMPLIAMENTO E CAMBIO DI 44|05/06/2015

TOMMASINI MARA

D’'USO DI
FABBRICATO

DESTINAZIONE
PORZIONE DI




AD USO RESIDENZIALE

5968 13/02/2015 | BORTOLATO VALENTINO [VARIANTE AL P.C. N. 12643 45(12/06/2015
ZANIN GIORGIA DEL 27/08/2014 PER
RISTRUTTURAZIONE DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE CON
MODIFICHE PROSPETTICHE
41989 |23/10/2014| PIOVESAN FERNANDO |AMPLIAMENTO FABBRICATO 46(22/06/2015
ESISTENTE E CAMBIO D’USO
DA GARAGE A RESIDENZA
18678 |12/05/2015| CAVASOTTO SERGIO |VARIANTE NUOVA CABINA 47(02/07/2015
ENEL
Procedimento semplificato
14706 15/04/2015 GEOX SPA PARCHEGGIO PROVVISORIO 48|02/07/2015
PER CANTIERE
Procedimento semplificato
11501 23/03/2015 [ CANTINA MONTELLIANA |INSTALLAZIONE IMPIANTI E 49|02/07/2015
E DEI COLLI ASOLANI SCA|SERBATOI DI VINIFICAZIONE
E SISTEMAZIONE AREA
ESTERNA
13365 03/04/2015 STECCA VALERIO MODIFICHE RECINZIONE 50(20/07/2015
MAZZOCATO RITA ESISTENTE
24368 17/06/2015 | BILLIO MASSIMILIANO |VARIANTE AL P.C. N. 51(21/07/2015
BOTTER CLAUDIA 21040/12 PER
RISTRUTTURAZIONE, CON
DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE, ED
AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE IN
APPLICAZIONE DELLA L.R. N.
14/09
14101 13/04/2015 [ENEL DISTRIBUZIONE SPA|INTERRAMENTO TRATTO 52(19/08/2015
LIVEA BT
14506 14/04/2015 DURANTE ANGELA PANNELLI SOLARI E 53(19/08/2015
BOTTERO LUCIANO MODIFICHE
16296 23/04/2015 PARROCCHIA TINTEGGIATURE SCUOLA 54(19/08/2015
S.GIACOMO APOSTOLO |D'INFANZIA
(CAONADA)
21701 31/05/2015 |PERIN MARIA GIOVANNA|POSA CANCELLO 55(21/08/2015
11132 18/03/2015 MOSOLE MASSIMO  |VARIANTE AL P.C. N. 56(21/08/2015

32372/11 E SUCC. VAR. N.
33969/14 PER DEMOLIZIONE
CON RICOSTRUZIONE ED
AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO UNIFAMILIARE
E PROGETTO DI MODIFICHE
A RECINZIONE ESISTENTE




6557

17/02/2015

PARISOTTO ANDREA
CABERLOTTO RITA

ARIANTE Al P.C. N. 26358/09
- 34796/10 - 20809/13 -
44899/13 - 11533/14 PER
PARZIALE
RISTRU./AMMOD./ADEGUA
MENTO TECNOLOGICO
IMPIANTISTICO SU
FABBRICATO RESIDENZIALE
CON RICAVO DI DUE UNITA' -
Al SENSI DELLA L.R. N. 32/13

57

21/08/2015

17643

05/05/2015

FASSINA COSTRUZIONI
SRL

VARIANTE AL P.C. N. 698/14
PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA CON DEMOLIZIONE,
RICOSTRUZIONE ED
AMPLIAMENTO Al  SENSI
DELLA L.R. N. 14/2009 CON
RICAVO DI TRE ALLOGGI

58

21/08/2015

16304

23/04/2015

ELETTROCASA S.A.S. di
Rasera Franco & C.
RASERA CINZIA
RASERA FRANCO

INSTALLAZIONE  IMPIANTO
FOTOVOLTAICO INTEGRATO
E IN ADERENZA AL MANTO
DI COPERTURA DI POTENZA
KWP 3,00. IMPIANTO
SOLARE E CONDIZIONATORI

59

21/08/2015

21690

31/05/2015

BOIN CLAUDIO

MODIFICA COLORE E
MATERIALE  RIVESTIMENTO
COPERTURA FABBRICATO IN
CORSO D'OPERA DI CUI
ALL'AUT.PAESAGG. 20/2013

60

27/08/2015

28812

13/07/2015

BAGATELLA DAVIDE

RISTRUTT./AMPLIAMENTO DI
PARTE DEL FABBRICATO PER
RICAVO NUOVA  UNITA'
ABITATIVA

61

02/09/2015

29689

20/07/2015

BONATO DANILO ED
ALTRI

AMPLIAMENTO CIV. ABIT.
PER REALIZZAZIONE DI
PORTICATO Al SENSI  L.R.
32/2013 "PIANO CASA", INS
IMPIANTO  FOTOVOLTAICO
REALIZZAZIONE  CAPPOTTO
ISOLANTE

62

02/09/2015

23039

09/06/2015

ZANELLA GINO ED ALTRI

INSTALLAZIONE DI
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

DUE

63

02/09/2015

4993

06/02/2015

SUSY SAS DI POLONI
MARIA & C.

REALIZZAZIONE DI NUOVA
RECINZIONE

64

02/09/2015

22567

05/06/2015

LA COMMERCIALE
MONTELLO SAS

INSTALLAZIONE  IMPIANTO
CARBURANTI A USO
PRIVATO

65

07/09/2015

15009

16/04/2015

DALLA LANA
GIANFRANCO
TESSARI SANDRA

AMPLIAMENTO ANNESSO
PIANO CASA

66

07/09/2015

19386

15/05/2015

DOMICAPITAL

VARIANTE

67

07/09/2015




19378 15/05/2015 DOMICAPITAL RECINZIONE 68/07/09/2015
25557 23/06/2015 [ENEL DISTRIBUZIONE SPA[LINEA AEREA E INTERRATA 69(07/09/2015
20481 22/05/2015| TELECOM ITALIASPA [PALO DI SOSTEGNO CON 70(14/09/2015
TIRANTE
29942 21/07/2015 | SPOLVERATO UMBERTO [INSTALLAZIONE DI UN 71/15/09/2015
BRESSAN LORELLA IMPIANTO FOTOVOLTAICO
SULLA COPERTURA  DEL
FABBRICATO ESISTENTE
25623 24/06/2015| MARTIGNAGO RENZO [(AMPLIAMENTO  ALLOGGIO 72(30/09/2015
CUSTODE
30001 21/07/2015 SOLIMENE GINO RISTRUTTURAZIONE DI DUE 73/30/09/2015
ALLOGGI
32911 10/08/2015 | Ass.Sp. MONTEBELLUNA |SISTEMAZIONE E STRUTTURE 74/07/10/2015
GOLF CLUB CAMPO DA GOLF
25667 24/06/2015 MAZZOCATO REALIZZAZIONE DI NUOVA 75(23/10/2015
ALESSANDRO RECINZIONE E INGRESSO
CARRAIO
28804 13/07/2015 | BILLIO MASSIMILIANO - |MODIFICA RECINZIONE 76(23/10/2015
BOTTER CLAUDIA ESISTENTE
31679 31/07/2015| BATTAGLIA MANUEL |VARIANTE P. C. n. 77(11/11/2015
BATTAGLIA GIMMY  |23458/2011
32542 07/08/2015| BATTAGLIA MANUEL |RECINZIONE-VARIANTE P.C. 78(11/11/2015
BATTAGLIA GIMMY  |n. 23458/2011
30716 27/07/2015 GARBUJO ANDREA  |ULT. LAV, VOLTURA E 79(11/11/2015
VARIANTE P.C. n. 26198/02
22904 | 09/06/2015 SOLIMENE GINO AMPLIAMENTO ANNESSO 80(11/11/2015
PIANO CASA
32140 | 04/08/2015 | BALDOTTO GIOVANNI - [AMPLIAMENTO SU CORPO 81(18/11/2015
GAITAN MARTHA ISABEL |STACCATO Al SENSI ALLA L.R.
32/2013 ART.2 PUNTO1E5
11826 24/03/2015| FIOROTTO GABRIELE [COSTRUZIONE RECINZIONE E 82(18/11/2015
CANCELLO CARRAIO E
PEDONALE
32870 10/08/2015 VISENTIN LUIGI - SOSTITUZIONE DI 83(24/11/2015
SFOGGIA GIOVANNA |PAVIMENTAZIONE ESISTENTE
AMMALORATA CON UNA
NUOVA PAVIMENTAZIONE IN
BETONELLE DI AREA
ESTERNA
39254 21/09/2015 DURANTE STEFANO  |INSTALLAZIONE MANUFATTO 84/09/12/2015
DURANTE GILBERTO [IN LEGNO PER RICOVERO
PAULON DENIS ATTREZZI
-Procedimento semplificato
38700 16/09/2015 COMUNE DI ADEGUAMENTO INGRESSO 85(14/12/2015
MONTEBELLUNA PRINCIPALE E SALONE
PLURIUSO DEL CENTRO




FRAZIONALE DI MERCATO
VECCHIO
-Procedimento semplificato
38647 16/09/2015| SALUSTRI SANDRINO |COSTRUZIONE CIVILE 86(14/12/2015
ALESSIO NADIA ABITAZIONE UNIFAMILIARE
44680 |22/10/2015 GOBBO MANUEL MODIFICA E  RIORDINO 87(14/12/2015
GOBBO GIUSEPPE VIABILITA" INTERNA CON
GOBBO FRANCESCO |NUOVO ACCESSO CARRAIO
38221 14/09/2015 STOLFI ORNELLA VARIANTE AL P.C. N. 39482 88(14/12/2015
STOLFI DONATELLA DEL 21/11/2014 PER
PASETTI ILVES RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA FABBRICATO A
QUATTRO UNITA'
RESIDENZIALI
41086 01/10/2015| ULSS n. 8 e ORCHIDEA [INSTALLAZIONE INSEGNA 89(15/12/2015
SOC.COOP.SOCIALE
31003 28/07/2015 BUZIOL LUCA RECINZIONE 90(28/12/2015
29535 17/07/2015 LIALIN SERGEI VARIANTE AL P.C. N. 23599 91(28/12/2015

DEL 16/01/2015 PER
RISTRUTTURAZIONE CON
MODIFICA DEL PROSPETTO
NORD E  COSTRUZIONE
PERGOLA E LEGNAIA




